
Dz.U./S S219
14/11/2023
689923-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:689923-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Strzelce Opolskie: Usługi odśnieżania
2023/S 219-689923

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Strzelecki – Starostwo Powiatowe w Strzelcach Opolskich
Krajowy numer identyfikacyjny: 7561812928
Adres pocztowy: ul. Jordanowska 2
Miejscowość: Strzelce Opolskie
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 47-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Jelito - Sekretarz Powiatu Strzeleckiego
E-mail: przetargi@powiatstrzelecki.pl 
Tel.:  +48 774401755
Faks:  +48 774401701
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.powiatstrzelecki.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Strzeleckiego w sezonie zimowym 2023/2024 oraz 2024/2025” 
– z podziałem na części I, II, III”
Numer referencyjny: OR.272.16.2023.KSZCH/IG

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@powiatstrzelecki.pl
www.bip.powiatstrzelecki.pl


Dz.U./S S219
14/11/2023
689923-2023-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest: „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Strzeleckiego w sezonach 
zimowych 2023/2024 oraz 2024/2025” – z podziałem na części I, II, III”
Część I: „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w gminie Leśnica, części gm. Strzelce Opolskie, Ujazd, 
Zawadzkie i części gm. Jemielnica o łącznej długości 138,879 km”
Część II: „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w gminie Izbicko, części gm. Jemielnica, Kolonowskie i 
Strzelce Opolskie o łącznej długości 122,199 km
Część III: „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w mieście i części gm. Strzelce Opolskie o łącznej długości 
21,998 km”

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 786 732.00 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w gminie Leśnica, części gm. Strzelce Opolskie, Ujazd, Zawadzkie i 
części gm. Jemielnica o łącznej długości 138,879 km”
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe administrowane przez Zarząd Powiatu Strzeleckiego w w gminie Leśnica, części gm. Strzelce 
Opolskie, Ujazd, Zawadzkie i części gm. Jemielnica.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie zimowego utrzymania dróg powiatowych Powiatu Strzeleckiego tj. 
odśnieżanie, zapobieganie powstawaniu i likwidacja śliskości zimowej, zakup i przygotowanie materiałów 
uszorstniających wraz z ich załadunkiem, w sezonach zimowych 2023/2024 oraz 2024/2025 na zasadach 
określonych w załączniku „Warunki realizacji usług zimowego utrzymania” i w Szczegółowych Specyfikacjach 
Technicznych. Zamówienie będzie realizowane na warunkach określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia:
a) sezon zimowy 2023/2024 od 15.11.2023 r. (albo od daty zawarcia umowy, jeżeli będzie późniejsza niż 
15.11.2023) do 15.04. 2024 r.,
b) sezon zimowy 2024/2025 - od 15.11.2024 r. do 15.04.2025 r.,

II.2) Opis

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S219
14/11/2023
689923-2023-PL

3 / 8

II.2.1) Nazwa:
„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w gminie Izbicko, części gm. Jemielnica, Kolonowskie i Strzelce 
Opolskie o łącznej długości 122,199 km”
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe administrowane przez Zarząd Powiatu Strzeleckiego w gminie Izbicko, części gm. Jemielnica, 
Kolonowskie i Strzelce Opolskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie zimowego utrzymania dróg powiatowych Powiatu Strzeleckiego tj. 
odśnieżanie, zapobieganie powstawaniu i likwidacja śliskości zimowej, zakup i przygotowanie materiałów 
uszorstniających wraz z ich załadunkiem, w sezonach zimowych 2023/2024 oraz 2024/2025 na zasadach 
określonych w załączniku „Warunki realizacji usług zimowego utrzymania” i w Szczegółowych Specyfikacjach 
Technicznych. Zamówienie będzie realizowane na warunkach określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia (dotyczy wszystkich części):
a) sezon zimowy 2023/2024 od 15.11.2023 r. (albo od daty zawarcia umowy, jeżeli będzie późniejsza niż 
15.11.2023) do 15.04. 2024 r.,
b) sezon zimowy 2024/2025 - od 15.11.2024 r. do 15.04.2025 r.,

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w mieście i części gm. Strzelce Opolskie o łącznej długości 21,998 km”
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe administrowane przez Zarząd Powiatu Strzeleckiego w mieście i części gm. Strzelce Opolskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie zimowego utrzymania dróg powiatowych Powiatu Strzeleckiego tj. 
odśnieżanie, zapobieganie powstawaniu i likwidacja śliskości zimowej, zakup i przygotowanie materiałów 
uszorstniających wraz z ich załadunkiem, w sezonach zimowych 2023/2024 oraz 2024/2025 na zasadach 

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S219
14/11/2023
689923-2023-PL

4 / 8

określonych w załączniku „Warunki realizacji usług zimowego utrzymania” i w Szczegółowych Specyfikacjach 
Technicznych. Zamówienie będzie realizowane na warunkach określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia (dotyczy wszystkich części):
a) sezon zimowy 2023/2024 od 15.11.2023 r. (albo od daty zawarcia umowy, jeżeli będzie późniejsza niż 
15.11.2023) do 15.04. 2024 r.,
b) sezon zimowy 2024/2025 - od 15.11.2024 r. do 15.04.2025 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 173-543263

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w gminie Leśnica, części gm. Strzelce Opolskie, Ujazd, Zawadzkie i 
części gm. Jemielnica o łącznej długości 138,879 km”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:543263-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S219
14/11/2023
689923-2023-PL

5 / 8

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Artur Hurek GABART
Krajowy numer identyfikacyjny: 7561080833
Adres pocztowy: ul. Stawowa 41
Miejscowość: Izbicko
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 47-180
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 028 146.00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 296 895.10 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w gminie Izbicko, części gm. Jemielnica, Kolonowskie i Strzelce 
Opolskie o łącznej długości 122,199 km”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Artur Hurek GABART
Krajowy numer identyfikacyjny: 7561080833
Adres pocztowy: ul. Stawowa 41
Miejscowość: Izbicko
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 47-180
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 592 434.00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 746 868.38 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S219
14/11/2023
689923-2023-PL

6 / 8

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w mieście i części gm. Strzelce Opolskie o łącznej długości 21,998 km”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Artur Hurek GABART
Krajowy numer identyfikacyjny: 7561080833
Adres pocztowy: ul. Stawowa 41
Miejscowość: Izbicko
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 47-180
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 166 152.00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 208 954.52 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu („procedura odwrócona”).
2. Zamawiający wymaga złożenia wadium na zadanie w wysokości Część Nr I: 15.500,00 zł; Część Nr II: 
9.000,00 zł,Część Nr III: 2.500,00 zł.
3.Zamawiający nie wprowadza obowiązku dokonania wizji lokalnej.
4. 1.Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
a) wypełniony formularz ofertowy - załącznik Nr 1 do SWZ;
b) wypełniony formularz cenowy – załącznik Nr 2 do SWZ (dla części I), załącznik Nr 2a do SWZ (dla części II), 
załącznik Nr 2b do SWZ (dla części III);
c) JEDZ, o którym mowa w art. 125 ust. 2 ustawy Pzp* - załącznik do SWZ - formularz JEDZ- ESPD w 
formacie .xml oraz PDF (Oświadczenie JEDZ składają odrębnie Wykonawca/każdy spośród wykonawców 

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S219
14/11/2023
689923-2023-PL

7 / 8

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz podmiot udostepniający zasoby, na którego potencjał 
powołuje się Wykonawca celem potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postepowaniu);
d) zobowiązanie w przypadku, gdy Wykonawca polega na zdolnościach innych podmiotów w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu - załącznik Nr 6
do SWZ;
e) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia pełnomocnictwo 
do reprezentowania, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe 
pełnomocnictwo. Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo 
do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy;
f) oświadczenie, o który mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy 
lub usługi wykonają poszczególni wykonawcy – dot. wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie - 
załącznik Nr 7 do SWZ;
g) oświadczenie wykonawcy/wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia z postępowania na podstawie art. 5 k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 w 
brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - 
załącznik nr 8 do SWZ (Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia składają powyższe 
oświadczenie oddzielnie).
h) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania na 
podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - załącznik Nr 9 do SWZ.
i) w przypadku występowania pełnomocnika, pełnomocnictwo do podpisania oferty (np. gdy w imieniu 
wykonawcy występuje inna osoba) względnie do podpisania innych oświadczeń lub dokumentów składanych 
wraz z ofertą, chyba że Zamawiający może
je uzyskać w szczególności za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych,
w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne, a Wykonawca wskazał to wraz ze złożeniem oferty;
j) oryginał gwarancji lub poręczenia, jeśli wadium wnoszone jest w innej formie niż pieniądz, tj. przekazanie tego 
dokumentu w takiej formie, w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta, tj. oryginał dokumentu opatrzony 
podpisem elektronicznym przez jego wystawcę.
5. Zamawiający nie będzie wymagał od wybranego Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S219
14/11/2023
689923-2023-PL

8 / 8

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu Zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w art. 505 i następnych Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dział IX). Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego Postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy, oraz 
rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców.
2. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
3. Odwołanie wobec treści Ogłoszenia o Zamówieniu lub wobec treści Dokumentów Zamówienia wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Dokumentów Zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego.
4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt.2-3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/11/2023

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

http://www.uzp.gov.pl

